EDITAL N.º 108, DE 21 DE OUTUBRO DE 2022.

“Notifica a Sociedade Civil sobre
realização de Audiência Pública para
apresentação e discussão do Projeto de
Lei Orçamentária Anual para o Exercício
de 2023”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Com a finalidade de apresentar e discutir o Projeto de Lei

que trata da Lei Orçamentária Anual para o ano 2023, será realizada uma
Audiência Pública na data, horário e local a seguir indicados:

Data: 31 de Outubro de 2022;
Horário: 10 horas;
Local: Sala da Contabilidade na Prefeitura Municipal de

Boqueirão do Leão
Endereço: Rua Sinimbu, 644, centro, de Boqueirão do Leão.

II – Fica NOTIFICADA a sociedade civil de Boqueirão do Leão,

a participar desse evento, haja vista tratar-se de assuntos de interesse público
local.

III – Ao presente Edital deverá ser dada ampla publicidade,

utilizando-se os meios de comunicação disponíveis.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 21 de Outubro de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.